PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  21.03.2014 г.                                                                                        №  87/892
ст-ца Кущевская

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

На основании решения территориальной избирательной комиссии Кущевская от  28 февраля 2014 года № 85/887 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса Акуловой Наталии Алексеевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению Кущевского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий:
	Соколову

Наталью Васильевну

	- от Кущевского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

(Сведения о Соколовой Н.В. прилагаются).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-11.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Л.Н.Старченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной
комиссии Кущевская
от 21.03.2014 № 87/892
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование (уровень, специальность, квалификация)

	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Является ли госуд. или муниц. служащ.
(да/ нет)
	Опыт работы в ИК

(да/нет)
	Контактный телефон
	Субъект выдвижения

	1
	Соколова

Наталья

Васильевна
	09.02.1975
	 среднее профессиональное, мастер-сыродел
	Кастелянша ГКУСОКК Кущевский СРЦН «Виктория»
	нет
	нет
	8 903 4544229
	Кущевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"